

Bilhuset Engmark A/S

Industrivænget 20
3400 Hillerød
CVR-nr. 32 07 88 50

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019

Torben Engmark

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilhuset Engmark A/S Industrivænget 20 3400 Hillerød Telefon: 48252220 E-mail: finans@bilhuset-engmark.dk Hjemmeside: www.bilhuset-engmark.dk CVR-nr.: 32 07 88 50 Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Stiftet: 13. marts 2009 Regnskabsår: 10. regnskabsår Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	Torben Engmark Anne Marie Engmark Søren Per Jensen
Direktion	Torben Engmark
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af automobiler og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 31.000, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.734.058.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.610.579	2.536.038
Personaleomkostninger	1	<u>-1.818.210</u>	<u>-1.624.398</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		792.369	911.640
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-530.338</u>	<u>-361.722</u>
Resultat før finansielle poster		262.031	549.918
Finansielle indtægter	2	61	1.220
Finansielle omkostninger	3	<u>-222.351</u>	<u>-179.118</u>
Resultat før skat		39.741	372.020
Skat af årets resultat	4	<u>-8.741</u>	<u>-84.806</u>
Årets resultat		<u>31.000</u>	<u>287.214</u>
 Resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		-10.850	32.550
Overført resultat		<u>41.850</u>	<u>254.664</u>
		<u>31.000</u>	<u>287.214</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		21.700	32.550
Immaterielle anlægsaktiver	5	21.700	32.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.735.872	1.422.894
Indretning af lejede lokaler		18.380	39.133
Materielle anlægsaktiver	6	1.754.252	1.462.027
Deposita	7	125.000	141.243
Finansielle anlægsaktiver		125.000	141.243
Anlægsaktiver i alt		1.900.952	1.635.820
Færdigvarer og handelsvarer		2.286.180	2.715.601
Varebeholdninger		2.286.180	2.715.601
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.011	896.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.796	11.296
Andre tilgodehavender		135.266	144.682
Udskudt skatteaktiv		24.365	0
Periodeafgrænsningsposter		11.986	20.662
Tilgodehavender		345.424	1.073.183
Likvide beholdninger		95.798	1.358
Omsætningsaktiver i alt		2.727.402	3.790.142
Aktiver i alt		4.628.354	5.425.962

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		21.700	32.550
Overført resultat		<u>712.358</u>	<u>670.509</u>
Egenkapital	8	<u>1.734.058</u>	<u>1.703.059</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>58.194</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>58.194</u>
Kreditinstitutter		0	450.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.337	594.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.300.000	2.325.320
Selskabsskat		113.278	21.978
Anden gæld		<u>131.681</u>	<u>272.703</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.894.296</u>	<u>3.664.709</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.894.296</u>	<u>3.664.709</u>
Passiver i alt		<u>4.628.354</u>	<u>5.425.962</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.583.625	1.370.917
Pensioner	164.607	171.983
Andre omkostninger til social sikring	28.098	35.476
Andre personaleomkostninger	41.880	46.022
	<u>1.818.210</u>	<u>1.624.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>61</u>	<u>1.220</u>
	<u>61</u>	<u>1.220</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>222.351</u>	<u>179.118</u>
	<u>222.351</u>	<u>179.118</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	91.300	21.978
Årets udskudte skat	<u>-82.559</u>	<u>62.828</u>
	<u>8.741</u>	<u>84.806</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojek- ter
Kostpris 1. juli 2018	0
Tilgang i årets løb	32.550
Kostpris 30. juni 2019	<u>32.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	0
Årets afskrivninger	10.850
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>10.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>21.700</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2018	2.231.726	207.530
Tilgang i årets løb	1.466.688	0
Afgang i årets løb	<u>-654.975</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>3.043.439</u>	<u>207.530</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	808.832	168.397
Årets afskrivninger	<u>498.735</u>	<u>20.753</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>1.307.567</u>	<u>189.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>1.735.872</u></u>	<u><u>18.380</u></u>

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2018	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>125.000</u></u>

8 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkos-</u> <u>tninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	1.000.000	32.550	670.508	1.703.058
Årets resultat	0	-10.850	41.850	31.000
Egenkapital 30. juni 2019	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>21.700</u></u>	<u><u>712.358</u></u>	<u><u>1.734.058</u></u>

Virksomhedskapitalen består af 10.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2018	1.000.000	1.000.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	0	0	500.000	0	0
Virksomhedskapital	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>500.000</u></u>

Noter

9 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse er på t.kr. 145.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 19, i alt t.kr 174. Heraf forfalder t.kr. 138 inden for 1 år.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant i form af skadeløsbrev kr. 1.000.000 for brugte køretøjer, lager, simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant).

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

AT Engmark Holding ApS
